
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №85 
 

с. Костянтинівка                                                         від 23 вересня  2021 року. 

 

Про негайне відібрання дитини 

від матері ПІП 

 

 

Заслухавши інформацію старости Новоінгульського старостинського 

округу Віталія Малаканова  та фахівця із соціальної роботи Людмили 

Романець, розглянувши клопотання Служби у справах дітей 

Костянтинівської сільської ради про негайне відібрання дитини, ПІП, 

09.04.2014 р.н., керуючись інтересами малолітньої дитини, у відповідності до 

статті 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», пунктом 8 постанови Кабінету Міністрів України №866 від 24 

вересня 2008 року «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані 

із захистом прав дитини», ст.170 Сімейного Кодексу України, статтею 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Костянтинівської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Негайно відібрати дитину: ПІП,  09.04.2014 р.н. у матері: ПІП. 

2. Передати дитину службі у справах дітей Костянтинівської сільської 

ради для подальшого влаштування. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника сільського голови  Н. Ревту                                       
 

 

Перший заступник сільського голови                                        Ніна РЕВТА 

 

 


